
   

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

За утвърждаване на окончателни списъци за 2025 година по чл.16 от 

Наредбата за реда и условията за управление и разпореждане с общински 

жилища на територията на Столична община, на картотекирани граждани, 

които се предвижда да бъдат настанени под наем в общински жилища на 

райони „Младост“, „Люлин“, „Подуяне“ и „Надежда“. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл.16 от Наредбата за реда и условията за 

управление и разпореждане с общински жилища на територията на 

Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Утвърждава окончателни списъци за 2025 г. по чл.16 от Наредбата 

за реда и условията за управление и разпореждане с общински жилища на 

територията на Столична община (НРУУРОЖТСО), на картотекирани 

граждани, които се предвижда да бъдат настанени под наем в общински 

жилища на райони „Младост“, „Люлин“, „Подуяне“ и „Надежда“. 

2. Отхвърля като неоснователни възраженията на следните лица: 

РАЙОН „МЛАДОСТ“ 

Габриела Никова; 

РАЙОН „ЛЮЛИН“ 

- Стефан Пешев; 

- Людмил Найденов; 

- Драга Такова; 

- Анита Найденова; 

- Тина Найденова; 

- Соня Шишманова; 

- Ксения Иванова; 

- Цветелина Зехирова; 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



РАЙОН „ПОДУЯНЕ“ 

- Иванка Тасева; 

- Юлиян Борисов; 

- Борислав Янков. 

3. Оставя без разглеждане следните случаи: 

РАЙОН „ЛЮЛИН“ 

- Йорданка Димитрова - лицето е включено в списъка на района. 

РАЙОН „НАДЕЖДА“ 

- Благовеста Асенова - лицето е включено в списъка на района, 

иска промяна в поредността, което е извън правомощията на СОС. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 112 от дневния 

ред, по доклад № СОА25-ВК66-6054/3/22.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


